СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	26.03.2015
	пос. Красное Знамя
	                             № 57

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области

В связи с приведением Устава муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области, принятого решением Совета депутатов Краснознаменского  сельского поселения Спировского района 27.01.2006 № 1, в соответствии с законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить в  связи с отказом в государственной регистрации Управлением  Минюста России по Тверской области  Решение Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области  № 32 от 27.06.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области» и Решение Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области  № 55 от 27.02.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области».
2. Внести в Устав муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области, принятый решением Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района 27.01.2006 № 1  изменения и дополнения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» настоящее решение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области для государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 2, который вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования настоящего решения.
	Глава поселения
	Комазова ВН.